
ZARZĄDZENIE NR I/56/09 
Wójta Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie 
z/s w Mszanowie 

z dnia 8 wrze śnia 2009r. 
 
 

 
w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z/s w  Mszanowie 
 

Na podstawie art. 26 a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r                       
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 1452, poz. 1591 z późn. 
zm.), oraz  art. 4 ust. 1 pkt 2 i  art.7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458), 
zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Odwołuję Pana  Mieczysława Wojtaszkę ze stanowiska Zastępcy               
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dniem 8 września 2009r. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt 
 

Roman Trąpczyński 
 


